ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2013 года № 63
       О внесении изменений в административный регламент «Предоставление информации из реестра муниципальной собственности» утвержденный постановлением главы администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 10.07.2013 г. № 50

В целях приведения нормативных правовых актов администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в административный регламент «Предоставление информации из реестра муниципальной собственности»,  утвержденный постановлением главы администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 10.07.2013 г. № 50.

1.1 Пункт 2.5 главы 2 изложить в новой редакции:

«2.5 Перечень оснований для отказа в приеме документов для предоставления муниципальной услуги:

- с заявлением обратилось ненадлежащее лицо
- заявителем не предоставлены необходимые документы, указанные в пункте 1.5 административного регламента;

- заявителем предоставлены документы, которые по форме и (или) содержанию не соответствуют требованиям действующего законодательства.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Клопицкого сельского поселения                                              С.И. Кононцев